
 
ДЕПАРТАМЕНТ  

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА  

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

Н   А   К   А   З 

 

09 жовтня 2024 року                   Сєвєродонецьк                                           №  42 

 

Про затвердження паспорту 

бюджетної програми на 2024 рік 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного Кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 № 836 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 

від 11.12.2023 № 282 «Про обласний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), 

наказую: 

 

затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Департаменту 

житлово-комунального господарства обласної державної адміністрації за 

КПКВКМБ 1218311 «Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів», що додається.               

 

 

Директор         Віталій СУРАЙ 








